
 

 

ГРАФІК 
 

екзаменаційно-залікових сесій та державної атестації здобувачів вищої освіти 

 заочної форми навчання, 

що навчаються на базі Самбірської філії  

Західноукраїнського національного університету, 

 на 2021/2022 н.р. 
 

Спеціальність Курс Перша сесія Друга сесія Третя сесія 

Термін Кількість 

днів 

Термін Кількість 

днів 

Термін Кількість 

днів 

Економічна 

кібернетика 

 

 

Інформаційні 

системи та 

технології 
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11.10 – 

18.10. 

2021р. 
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12.03.

2022р. 
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11.05-

17.05.

2022р. 
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Інформаційні 

системи та 

технології 
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21.09 – 

27.09. 

2021р. 
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22.11-

02.12.

2021р. 
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16.05-

20.05. 

2022р. 
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Атестація здобувачів вищої освіти 
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